

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

nimi: Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Maarja Kogudus

registrikood: 80210906

tänavatalu nimi, Õpetaja 5
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn

maakond: Tartu maakond

postisihtnumber: 51003

telefon: +372 7341111

e-posti aadress: tartu.maarja@eelk.ee

veebilehe aadress: www.eelk.ee/tartu.maarja/

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Raha	11
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud	13
Lisa 8 Annetused ja toetused	13
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 12 Tööjõukulud	15
Lisa 13 Seotud osapooled	15
Aruande allkirjad	16

Tegevusaruanne

Kogudus täitis oma põhikirjalist ülesannet ehk kuulutasime Jumala sõna jumalateenistustel ja kiriklikel talitustel. Toetasime ka Eesti ühiskonda haridusliku, kultuurilise ja sotsiaalse tööga.

Kasutame koguduses EELK käsiraamatut ja uut liturgiat. Koguduse jumalateenistusel osaleb keskelt läbi peaaegu 40 inimest igal pühapäeval. Armulauda pühitsetakse igal pühapäeval ning enamasti kõik kirikulised osalevad ka armulaual. Väljakuulutatud jumalateenistused on alati peetud.

Muusika jumalateenistustel on väga heal tasemel ja enamasti laulab organist leksioonide vahel ka päeva psalmi.

Kiriklikke talitusi ei ole palju, mis annab võimaluse keskenduda tööle valdades. Kõige rohkem on olnud matuseid ning nende kohta on saadud ka head tagasisidet. Leerilaste arv on suhteliselt väike. Ilmselt on põhjuseks Maarja koguduse väline kord ja ilusa kirikuhoone puudumine. Sellegi poolest loodame, et talituste arv kasvab kui kogudus kehtestab oma staatust nii linnas kui ka kihelkonnas.

Kodukülastusi on teostanud vaimulik Joonas Toivanen ja diakooniatöötaja Lea Saar. Külastatavad on olnud kas vanemad inimesed, kellele on viidud toitu või siis aidatud midagi kodus parandada aga ka mõni psüühilise puudega inimene. Regulaarselt külastatakse laevahvaldade päevakeskuseid ning hea kontakt on olnud ka Tartu Vaimse tervise keskusega, mida külastatakse igal teisel nädalal.

Kihelkonna nelja valla sotsiaalse teenusega on hea kontakt ja nüüdseks püüame toetada EELK Perekeskuse tööd kõikide võimaluste ja ressurssidega. Kokkuleppe kohaselt saame edastada infot oma liikmetest-abivajajatest Toidupangale. Koguduseruumi kasutavad ka kohalikud AA ja NA grupid.

Koguduse lastetoimetis on kaks põhilist gruppi, koolieelikud ja kooliealised. Praegu teevad lastetoimetajad pühapäevakoolitööd oma valijatoimetatud õppekava kohaselt.

Leerikool ja ürgib EELK leerikooli kava Leeriohpetamise kava. Kasutame leerikooli kava sees "Paarisuhte ehituskivide" formaati kaheksitsemaks paarisuhteid ja abielu. Leerilapsed laevivad leerikooli ajal umbes 22 akadeemilist tundi.

Koguduse noortetööd pole sel aastal korraldatud kuna organistil puudus aega toetada Toomamissade korraldamist. Kavas on alustada noortemissade korraldamist koostöös teiste Tartu luterlike kogudustega.

Suhteid kohalike koolidega on tekkinud ainult Ilmatsalus, aga sel aastal on kontakt olnud väiksem.

Koguduses ei ole peetud kindlaid piiblitunde, aga iga nädal on olnud palvus, kus on käsitletud selle nädala kirikukalendri temaatikat. Päris piiblitunde peeti terve aasta Tartu Vaimse Tervise keskuses.

Eraldi täiendkoolitusi koguduse töötajatele pole korraldatud.

Oleme loonud paljudele inimestele positiivse kogemuse kiriku tegevusest ühiskonnas ning püüame olla nähtavad Tartu Linnas. Diakoonia- ja valdadetoimetuse eest vastutab Lea Saar. Misjonitöö meetodiks on suhtekorraldus valdadega, kooli(de) kuulastused, päevakeskuste palvused, eakate peod ning elanike lahedal olemine vajaduse korral. Loodame, et positiivse kogemuse saanud inimene räägib kirikust positiivselt oma kolleegidele, perekonnale ja sõpradele. Toimetuse tulemused paistavad pikas perspektiivis ning otsesid tulemusi võib oodata viie aasta vältel. Praegu näeme hea suhtekorralduse vilja selles, et kõik kihelkonna vallad toetavad EELK peretoimetust EELK Perekeskuse kaudu. Meie eesmärk on endiselt olla pidevas ja stabiilses koostöös ühiskonnas asutustega, kes hoolitsevad inimeste eest. Koguduse vaimulik on külastanud ka valdade lusikapidu, kus on tekkinud võimalus rääkida ristimisest ja elu

väärtusest noortele peredele. Kristlike väärtuste levitamine kuulub selle töö juurde. Isiklike kontaktide kaudu on võimalik kutsuda üksikindiviide liituma koguduse tegevusega ning sealt hakkab otsene evangeeliumi kuulutamise töö, mis on ühtlasi ka koguduse misjoni- strateegia viimane faas.

Suhtekorraldust on juhtinud viimasel aastal rohkem Helene Toivanen meediatöö kaudu facebookis. Teised infokanalid on olnud muidugi koguduse infokiri, koguduse koduleht ja Pereraadia. Koguduse uus koduleht on teeninud kogudust hästi.

Kogudusemaja on hea ja soe ning sel aastal tehti kogudusemajas neli ruumi korda EELK Perekeskuse sponsorite abil. Ruumid sobivad nõustamistegevuseks ning kogudusemaja muutus taas ilusamaks. Ruumid on ilusad ja vastavad Perekeskuse, erinevate gruppide ja koguduse mitmekesistele vajadustele.

Suur kirikuhoone aadressil Pepleri 1 on suhteliselt kehvast seisust ning selle renoveerimine on koguduse sekundaarne ülesanne. Peamine vastutus suure kirikuhoone ülevõltpidamisel ja re- noveerimisel on jaatkuvalt Tartu Maarja Kiriku Sihtasutusel. Suurt kirikut kasutatakse jumala- teenistusteks ja kontsertideks suvisel ajal.

Kogudus on otsustanud alata detailplaneeringut aadressil Õpetaja 5, et ehitada koguduse- maja kõrvale aarimaja, mis toeks kogudusele majanduslikku kasumit ja toetaks kiriku taastamise rahastamist.

Kogudusel on hetkel laenu Peetri kogudusele, aga laenu tagasimaksmine on kogudusele jõukohane. Selle laenu andis Peetri kogudusele üle MTÜ Tartu Luterlik Peetri kool. Maksame võla aara kahe aasta jooksul alates aasta 2016 kevadest.

Koguduse töötegitajate palgatase on hetkel suhteliselt nõrk. Sellegi poolest märkan, et majandus on parem kui eelmisel aastal ja annetused on suuremad.

Koguduse suhted kohaliku omavalitsusega ja valdadega on head tänu diakooniatööle ja tööle kohalikes omavalitsustes. Suhted teiste konfessioonidega on head, kuigi praktilised ja pidevad koostöövormid puuduvad. Suhted praostkonna teiste kogudustega on head. Praktiline valijund koostööst on suvel korraldatud lastelaager koostöös Maarja Magdaleena kogudusega.

Otseseid suhteid teiste kiriklike, usuliste ja muude organisatsioonidega on vähe. Parim koostöö on EELK perekeskusega, AA ruhmaga ja Evangeelsete Üliõpilaste ühendusega.

Suhted soopruskogudustega: kogudused, suhtlemise laad, intensiivsus. Aastal 2013 oli meil aktiivsed sooprussuhted ainult Turku Henriki kogudusega. Nema külastasid meid paar korda ning loodame tulevikus ka nende kogudust külastada. Selle lisaks leidsime Porist soopruskoori, mis külastas meid suvel. Ühine kontsert oli tore ning sarnast tegevust puudame arendada ka tulevikus. Koostöö soopruskogudustega on hetkel piirdunud ainult külastustega, aga loodame arendada suhteid edasi.

Koguduse liikmete koosseis on veidi kahanenud, aga jumalateenistuste külastajate arv on jäänud suhteliselt samasuguseks. Annetajaliikmete arvu kahanemine tuleneb tõenäoliselt sellest, et uusi liikmeid tuleb vähe juurde ning vanad surevad aara. Kirikuhoone puudumine mõjutab negatiivselt inimeste huvi saada meie koguduse liikmeteks.

Mõnede koguduse liikmete suurim mure on nõrk toimetulek, mis mõjutab ka koguduse rahalist olukorda. Väeste teenimine ja toetamine on aga koguduse privileeg, mistõttu see pole iseenesest koguduse töö perspektiivist üldsegi halb asi.

Möödunud aasta on olnud koguduse jaoks väga hea. Kogudusemaja on nüüd tervenisti korra renoveeritud, aga vanal majal on pidevalt vaja uuendamist. Loodame alustada varsti kiriku remondiga, et saada kasutusse uued ruumid. Vana kogudusemaja läheb rendile tooma kogudusele tulu uue hoone üllapidamiseks.

Kuigi koguduse liikmete arv on puusind suhteliselt samana ja isegi kahanenud, on meie koguduse mõjusfaar kohalikes omavalitsustes järjest laienenud. Oleme laialt tegutsev kihelkonna kogudus ja misjonimeelne kogukond ja meie tööala on oluliselt suur. Tulevikus on selle töö jaatkamiseks vaja kindlasti juurde inimressursi ning

loodame leida kogudusse abiõpetaja. Tartu Maarja kogudus teenib ja evangeliseerib palvuste ja piiblitundidega inimesi, kes pole (veel) koguduse liikmed või maksumaksjad. Järjest laienev suhete võrgustik on teinud kogudusest vajaliku ja tahtsa partneri valdades ja linnas hoolekandetoimik ja vaimuliku töö osas. Koguduse tuumik on aktiivne ja rõõmus ning ohtkond jumalateenistustel on soe ja sõbralik. Kiriku remondi alustamine mõjub hästi koguduse liikmetele ning on märgiks Tartu linnale ja kogu Eesti riigile.

Suhted vallikoguduste ja misjoniorganisatsioonidega on aktiivsed ja koostöö kannavad vilja. Kõige suurem väljakutse koguduse jaoks on koguduse majanduse jätkusuutlikuks muutmine ja kinnisva- raarendus koguduse majanduse toetamiseks.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 351	4 640
Nõuded ja ettemaksed	187	372
Kokku käibevarad	2 538	5 012
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	11 014	12 543
Kokku põhivarad	11 014	12 543
Kokku varad	13 552	17 555
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	1 494	1 844
Võlad ja ettemaksed	3 099	2 901
Kokku lühiajalised kohustised	4 593	4 745
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	0	1 494
Kokku pikaajalised kohustised	0	1 494
Kokku kohustised	4 593	6 239
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	11 316	7 666
Aruandeaasta tulem	-2 357	3 650
Kokku netovara	8 959	11 316
Kokku kohustised ja netovara	13 552	17 555

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2016	2015
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	12 388	12 256
Annetused ja toetused	25 176	29 778
Tulu ettevõtlusest	9 370	6 568
Muud tulud	2 587	2 907
Kokku tulud	49 521	51 509
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-8 007	-11 478
Jagatud annetused ja toetused	-225	0
Mitmesugused tegevuskulud	-26 849	-23 017
Tööjõukulud	-15 268	-11 609
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 529	-1 660
Muud kulud	0	-95
Kokku kulud	-51 878	-47 859
Põhitegevuse tulem	-2 357	3 650
Aruandeaasta tulem	-2 357	3 650

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2016	2015
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-2 357	3 650
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	1 529	3 240
Kokku korrigeerimised	1 529	3 240
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	185	936
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-152	-1 681
Kokku rahavood põhitegevusest	-795	6 145
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenude tagasimaksed	-1 494	-4 396
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 494	-4 396
Kokku rahavood	-2 289	1 749
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 640	2 891
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-2 289	1 749
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2 351	4 640

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2014	7 666	7 666
Aruandeaasta tulem	3 650	3 650
31.12.2015	11 316	11 316
Aruandeaasta tulem	-2 357	-2 357
31.12.2016	8 959	8 959

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

EELK Tartu Maarja Koguduse raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringu- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	12,5
Masinad ja seadmed	10

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnunud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,

mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

2013 a. muudeti raamatupidamise sise-eeskirjades põhivarade kasulike eluigade norme, uued normid rakenduvad alates 2013 soetatud põhivaradele. Samuti muudeti arvelevõtmise alampiiri, millaks sai 1000 eurot. See rakendub samuti alates 2013 soetatud põhivaradele.

Annetused ja toetused

Annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nende laekumisel. Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna hetkel, kui nende saamisele kehtestatud tingimused on täidetud.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2016 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Kassa	720	1 625
Swedbank	937	2 308
Swedbank	248	0
SEB Pank	446	707
Kokku raha	2 351	4 640

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	152	156
Sotsiaalmaks	313	356
Kohustuslik kogumispension	9	22
Töötuskindlustusmaksed	15	26
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	489	560

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Ehitised			Masinad ja seadmed	
		Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed		
31.12.2014					
Soetusmaksumus	20 278	735	563	1 298	21 576
Akumuleeritud kulum	-4 577	-675	-541	-1 216	-5 793
Jääkmaksumus	15 701	60	22	82	15 783
Amortisatsioonikulu	-1 611	-36	-13	-49	-1 660
Allahindlused väärtuse languse tõttu	-1 580				-1 580
31.12.2015					
Soetusmaksumus	18 698	735	563	1 298	19 996
Akumuleeritud kulum	-6 188	-711	-554	-1 265	-7 453
Jääkmaksumus	12 510	24	9	33	12 543
Amortisatsioonikulu	-1 496	-24	-9	-33	-1 529
31.12.2016					
Soetusmaksumus	18 698	735	563	1 298	19 996
Akumuleeritud kulum	-7 684	-735	-563	-1 298	-8 982
Jääkmaksumus	11 014	0	0	0	11 014

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	862	862
Võlad töövõtjatele	1 333	1 333
Maksuvõlad	489	489
Muud võlad	415	415
Muud viitvõlad	415	415
Kokku võlad ja ettemaksed	3 099	3 099
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 710	1 710
Võlad töövõtjatele	631	631
Maksuvõlad	560	560
Kokku võlad ja ettemaksed	2 901	2 901

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2014	Saadud	Tulu	31.12.2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
ELY misjonitöö valdades	0	12 483	-12 483	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	12 483	-12 483	0
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	12 483	-12 483	0
	31.12.2015	Saadud	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
ELY misjonitöö valdades		8 007	-8 007	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		8 007	-8 007	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		8 007	-8 007	

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud (eurodes)

	2016	2015
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	12 388	12 256
Kokku liikmetelt saadud tasud	12 388	12 256

Lisa 8 Annetused ja toetused (eurodes)

	2016	2015
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	8 007	12 483
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	17 169	17 295
Kokku annetused ja toetused	25 176	29 778
Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2016	2015
Rahaline annetus	25 176	29 778
Kokku annetused ja toetused	25 176	29 778

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2016	2015
Ruumide renditulud	9 370	6 568
Kokku tulu ettevõtlusest	9 370	6 568

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2016	2015
Misjonitöö korraldamise teenus	8 007	11 478
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	8 007	11 478

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Energia	4 121	4 084
Elektrienergia	559	635
Soojusenergia	3 562	3 449
Mitmesugused bürookulud	1 005	1 509
Kommunaalkulud (vesi,prügi,ATS)	622	646
Transpordi kompensatsioon	1 033	0
Teavitust	1 501	1 814
Remondi ja majapidamistarbed	3 241	2 577
Raamatupidamisteenus	1 311	300
Jumalateenistustega seotud kulud	600	356
Laste- ja noortetöö	1 071	525
Töö täiskavanute ja peredega	265	0
Kirikumuusika	2 816	271
EELK Kirikumaksud	2 228	1 716
Tööjõu rent (õpetaja)	6 120	8 980
Muud	915	239
Kokku mitmesugused tegevuskulud	26 849	23 017

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	11 424	8 676
Sotsiaalmaksud	3 844	2 933
Kokku tööjõukulud	15 268	11 609
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2016	31.12.2015
Füüsilisest isikust liikmete arv	2 280	2 801

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.06.2017

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Maarja Kogudus (registrikood: 80210906) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LEA SAAR	Juhatuse liige	26.06.2017
LEA HALLIK	Juhatuse liige	27.06.2017
JOONA MATIAS TOIVANEN	Juhatuse liige	27.06.2017
ILMAR TOPS	Juhatuse liige	27.06.2017
INDREK PEKKO	Juhatuse liige	27.06.2017
TOOMAS RUSSAK	Juhatuse liige	29.06.2017

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus	94911	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7341111
E-posti aadress	tartu.maarja@eelk.ee
Veebilehe aadress	www.eelk.ee/tartu.maarja/